
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/263/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm.: z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984  

i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 442.703,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200.000,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200.000,00 złotych, 

,,§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 200.000,00 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 242.703,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 29.400,00 złotych, 

,,§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 770,00 złotych,” 

,,§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 28.630,00 złotych,” 

R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 213.303,00 złotych, 

,,§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 190.842,20 złotych,” 

,,§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

o kwotę 22.460,80 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 442.149,00 złotych w: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 242.149,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 28.846,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 28.846,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 28.846,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1967



R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 213.303,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 213.303,00 złotych, z tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 213.303,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 200.000,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 200.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 200.000,00 złotych. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 554,00 złotych w: 

,,§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 554,00 złotych.” 

§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie 

inwestycji w 2017 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 15, otrzymuje brzmienie: 

15. 
926 92601 

Przebudowa budynku pawilonu sportowego 

w Węży - fundusz sołecki wsi Węża 
12 000,00 12 000,00 0,00 

2017 Przebudowa budynku pawilonu sportowego 

w Węży 
300 000,00 300 000,00 0,00 

Razem 15. 312 000,00 312 000,00 0,00 

Zadania nowe: 

Lp. 19, otrzymuje brzmienie: 

19. 801 80101 
Ocieplenie wraz z elewacją budynku 

Szkoły Podstawowej we Włodarach 
78 846,00 78 846,00 0,00 2017 

§ 5. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Przychody i rozchody budżetu Gminy Korfantów  

w 2017 roku” wprowadza się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

/w złotych/  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 4 918 927,40 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 619 859,39 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 299 068,01 

Rozchody ogółem 1 224 487,00 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 31 987,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 500,00 

§ 6. W załączniku nr 11 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych” 

wprowadza się zmiany: 

dodaje się: 

Lp. 5 

Nazwa zadania/Program: Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów / Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1967



Dział: 801, 

Rozdział: 80195, 

Wydatki ogółem w roku 2017: 213.303,00 złotych, 

Środki z budżetu krajowego: 22.460,80 złotych, 

Środki z budżetu Unii Europejskiej: 190.842,20 złotych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1967


		2017-07-14T12:14:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




